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TARIFORDNUNG  

für den Kindergarten/die Kinderkrippe 
der Gemeinde Prägraten a.G. 

 

Betreuungsvarianten: 

Variante  Uhrzeit 
Tarif inkl. 

MwSt. 

A 
Kinderkrippe und 
Kindergarten  
für Kinder ab 2 Jahre 

MO – FR  07:00 Uhr – 13:00 Uhr € 47,20/Monat 

B 
Vormittags-Betreuung 
(zusätzlich!) für Krippe, 
Kindergarten, Volksschule 

MO – FR  07:00 Uhr – 13:00 Uhr € 6,00/Tag 

C 
Nachmittags-Betreuung 
für Krippe, Kindergarten, 
Volksschule 

MO – DO 13:00 Uhr – 16:30 Uhr 
FR 13:00 Uhr – 14:00 Uhr 

€ 2,00/h 
max. € 6,00/Tag 

Mittagessen € 4,00/Essen 

Ferien-Betreuung 
für Krippe, Kindergarten, Volksschule 

MO – FR  07:00 Uhr – 14:00 Uhr € 7,00/Tag 

MO – DO  14:00 Uhr – 16:30 Uhr 
€ 2,00/h 

max. €4,00/Tag 

 

Zusätzliche Kostenbeiträge: 

Bastelsachen, gesunde Jause, … € 5,00/Monat 

 


